

Ainesosat FI

glukoosisiirappi (EU ja ei-EU), sokeri, kasvirasva (palmu, shea), vesi, rasvaton MAITOjauhe, kaakaovoi (ei-EU), täysMAITOjauhe, kaakaomassa (ei-EU), emulgointiaineet (E471, lesitiini mm. SOIJA), suola, aromit, nostatusaine (E500). Maitosuklaassa vähintään 30% kaakaota.

Allergeenit FI

Maito
Soijapavut
Laktoosi

Saattaa sisältää FI

-

Säilytys- ja käyttöohjeet FI

-

Ravintosisältö 100 g:sta FI

Energia 1825 kJ / 434 kcal

Rasva 13 g

josta tyydyttynyttä 9 g

Hiilihydraatit 78 g

josta sokereita 52 g

Proteiini 2,6 g

Suola 0,3 g

Ingredienser SE

glukossirap (EU och icke-EU), socker, vegetabiliskt fett (palm, shea), vatten, skumMJÖLKSpulver, kakaosmör (icke-EU), helMJÖLKSpulver, kakaomassa (icke-EU), emulgeringsmedel (E471, lecitin bl.a. SOJA), salt, aromer, bakpulver (E500). Mjölchokladen innehåller minst 30% kakao.

Allergener SE

-

Kan innehålla SE

-

Förvarings- och användningsanvisningar SE

-

Näringsvärde per 100 g SE

Energi 1825 kJ / 434 kcal

Fett 13 g

varav mättad 9 g

Kolhydrater 78 g

varav sockerarter 52 g

Protein 2,6 g

Salt 0,3 g

